
2025年2月7日

パックごはん 価格改定のお知らせ
2025年4月1日納品分より

News Release

テーブルマーク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：松田要輔）は、2025年4月1日（火）納品分
より、パックごはんの価格改定を実施します。

当社は、安全安心で高品質な商品を安定的にお届けするため、昨今の急激な原材料費やエネルギー費等の高騰に対し、
事業の効率化によるコスト削減等の継続的な取り組みに加え、商品価格の改定を実施し、対応してまいりました。
しかしながら、その後も原料米価格の高騰が継続しており、自助努力だけではコスト吸収の限度を超える厳しい環境となり
ましたので、やむを得ず下記の通り価格の改定を行うこととしました。

当社では、今後とも安全安心且つ高品質な商品をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

1. 対象商品

2. 価格改定内容

3. 価格改定時期

2025年4月1日（火）納品分より

※本資料に記載されている情報は発表日現在のものです。時間の経過などにより内容が予告なしに変わる可能性が
ありますのでご了承ください。

記

パックごはん 22品

希望小売価格 約11～36％ アップ


	スライド 1

